Att eoiqiHHn wt$nm boe' «dnftiterit' qnoqno' aodo ipJb« «fe eomm qneniHbet nombuitiin fin« expeetadon«

alti'rins rrandati in Monsirtfriis ocplofiiti et Capellis veftris lingulis diebns rlnminicis et foftiiiis tempore quo 5

diuina folent celebrari ofÜcia coram tidoU populo publice excouiiuunicatos nuntieü» äub pena fentencie

«awwnnmiucactonia late ftipm diote Ezeeutione fiieta Reddite liten» bn reTeribeotes nobis in Bteris Teftris

. pwftatibuB tranÜ^^dls et SigUlis veftris Sigillandis Diem locum et qiiibus iircfentibus quicquain feceritia

in prcinillis fuV» pfna nntr rlicta rt ne in pufterum caufari pretondcir vel ullrgarc uliquaiii ii;t]i>iai,iiniii feu

excafacionem poilint vuluiuus ctiaui vt uiandaniu» pro maiori vuidenüa hunc nolbrum proccUum januiii 10

diatedralte ooUsgtotamm et pairoohialium eoelefiantm CSoitatiB et diooefie nofirarara prediotaram ppovt TiAun

faerit expediri affigcndunj Dccerncntcs in hijs fcriptis eos Per noftro nionicionis edictiim fic artarj ac fi

monicio perfonaliter Tenißet «d eofdena In quoram onminin teltimonium et «uidentiam pleniorem prefena

pnblicam inftrnmentnm hmofinoffi noftnnn proeefflun continene Per Tbeoderiontn Notariom bifi« fcriptiira

briU et publicari mandanimua et Sigilli nollri munimine roborari Acta funt liec Hreniis In Curia habita- 16

cionis honorabilis viri DoTnini ,If>li:iTinis dieti de Breina Canonici prt:bcndati et Tliefaurarij ecclefie Bremenfis

Sab anno domini Mileüuio Trecentelimo Quinquagefimo Indictione tercia Menfia ffebruarij die vicelima hora

aone vet qaafi Pondficatna beatilBinj in Ckrilb patiia m domim donrini Clementia pepe Sexti Anno octaw»

Prefentibus bonorabiübuR et Difcrctis viris Doniinia Johanne do Brcma Thefimrario Tupra dicto Ottone dicto

Corff et magüh-o Petro de ßyfuntio Magilbro Johanne de Oukenbrodi Monafterienfis Ofnaburgenfia et Magde- SO

burgenfis ecclefiarum Canonicis ac pluribas alijs teßibua ad boo vocatu fpeciaüter et rogatis.

Et Ego Tbeodericoa de Peynas CSerfena hiidealSBnealn £ooefie pnbfioas ImperiiQ aneto»

ritafe NotariiiH Mandiitis iiKinicinnibus Sentenciaritin prolacionj et alijs omnibus et Sinptilis

lupra dictis per dominum Guliridum Archiepii'copum i'upra dictum factia et habida vna cum

teAibiu mcnoontb biterfbi eaqae de ipfio» domini Arcbiepircopi mandate Csripfi et in haue 96

paUieam fimnam red^ meoqiie figno felito et eonfoelo ffigoam.

m. Dia MteM« Haiuiob, Hanril ud UUIt WimMI cniAn dw Eanif Otta wtm BnuMhmiK
und Lftnebnrf^. die flmai Vater schuldigen W ^ Ibik MaBiga ilUMi Inte ülkaBB, GaMMitDal in